
OPINIA Nr 1/17

Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Hajnówka

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2016 r.

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Hajnówka w składzie :
1. Jerzy Charytoniuk – Przewodniczący Komisji
2. Alicja Chaniło – Członek Komisji
3. Adam Czurak – Członek Komisji
4. Krystyna Kośko – Członek Komisji
5. Barbara Laszkiewicz – Członek Komisji
6. Bogusław Szczepan Łabędzki– Członek Komisji

działając  na  podstawie  art.  18  a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz.1948, z 2017 r.
poz.730) po  zapoznaniu  się  z  Zarządzeniem  Nr  25/17  Burmistrza  Miasta
Hajnówka  z  dnia   10  marca  2017  r.  w  sprawie  sprawozdania  rocznego
z wykonania budżetu za 2016 rok opiniuje go pozytywnie. 

Komisja Rewizyjna liczy 6 osób, na posiedzeniu obecnych było 6. 

Za przyjęciem sprawozdania głosowało 5 radnych, głosów przeciw nie było 1
radny wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu udział wzięło 6 radnych .

Przewodniczący Komisji

Jerzy Charytoniuk



OPINIA Nr 2/17

Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Hajnówka

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie sprawozdania finansowego za 2016 rok

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Hajnówka w składzie :
1. Jerzy Charytoniuk – Przewodniczący Komisji
2. Alicja Chaniło – Członek Komisji
3. Adam Czurak – Członek Komisji
4. Krystyna Kośko – Członek Komisji
5. Barbara Laszkiewicz – Członek Komisji
6. Bogusław Szczepan Łabędzki– Członek Komisji

działając  na  podstawie  art.  18  a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz.1948, z 2017 r.
poz.730) po  zapoznaniu  się  z  Zarządzeniem  Nr  41/17  Burmistrza  Miasta
Hajnówka z dnia  10 kwietnia 2017  r. w sprawie sprawozdania finansowego za
2016 rok opiniuje go pozytywnie.  

Komisja Rewizyjna liczy 6 osób, na posiedzeniu obecnych było 6. 

Za przyjęciem sprawozdania głosowało 5 radnych, głosów przeciw nie było 1
radny wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu udział wzięło 6 radnych .

 Przewodniczący Komisji

Jerzy Charytoniuk



W N I O S E K Nr 1/16
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Hajnówka
z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie wniosku o udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Hajnówka

za 2016 rok.

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Hajnówka w składzie :
1. Jerzy Charytoniuk – Przewodniczący Komisji
2. Alicja Chaniło – Członek Komisji
3. Adam Czurak – Członek Komisji
4. Krystyna Kośko – Członek Komisji
5. Barbara Laszkiewicz – Członek Komisji
6. Bogusław Szczepan Łabędzki– Członek Komisji

działając  na  podstawie  art.  18  a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz.1948, z 2017 r.
poz.730) wnioskuje o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Hajnówka
za 2016 rok.      

Komisja Rewizyjna liczy 6 osób, na posiedzeniu obecnych było 6. 

Za wnioskiem głosowało 5 radnych, głosów przeciw nie było 1 radny wstrzymał
się od głosu. 

W głosowaniu udział wzięło 6 radnych .

Przewodniczący Komisji

Jerzy Charytoniuk



Uchwała Nr XIV/108/16

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 25 maja 2016 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2015  rok  wraz  ze
sprawozdaniem  z wykonania budżetu   za 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446)  i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885,  poz.1646, z 2014 r. poz.379,
poz.911,  z  2015 r.  poz.  238,  poz.1045,  poz.1130,  poz.  1189,  poz.1190,  poz.1269,
poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1890.poz.2150 z 2016 poz.195, poz.217) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowego za 2015 rok wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu  za 2015 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jakub Ostapczuk



Uchwała Nr XIV/109/16

Rady Miasta Hajnówka

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446)  i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885,  poz.1646, z 2014 r. poz.379,
poz.911,  z  2015 r.  poz.  238,  poz.1045,  poz.1130,  poz.  1189,  poz.1190,  poz.1269,
poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1890.poz.2150 z 2016 poz.195, poz.217) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta Hajnówka  z tytułu wykonania
budżetu za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jakub Ostapczuk



 


	Przewodniczący Komisji

